בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 47868-11-21 מדינת ישראל נ' ס'

לפני כבוד השופט שרון דניאלי
המאשימה
נגד
הנאשם א' ס'

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו באישום הראשון מבין שני אישומים בהם הואשם, בעבירה של איומים (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) וכן עבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק, עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.
2. הנאשם הודה באישום זה כבר בדיון שהתקיים ביום 29.5.22 בפני כבוד ס' הנשיא השופט עמית פרייז, וכפר בעובדות האישום השני בו יוחסו לו עבירות של איומים ותקיפה סתם של בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.
3. התיק נקבע לשמיעת הוכחות לפניי לעניין האישום השני בלבד, וביום 26.10.22 לאחר שמיעת עדות המתלוננת, עדת התביעה היחידה שביקש הנאשם שתעיד, חזרה בה המאשימה מהאישום.

גזר הדין יועבר לשירות המבחן שמתבקש לזמן את הנאשם ולערוך לו תכנית מתאימה לביצוע שעות השל"צ. שירות המבחן מתבקש לעדכן את בית המשפט בנדון עד ליום 5.2.23.

מובהר לשירות המבחן, כי הוא נדרש אך לערוך תוכנית של"צ לנאשם, ותו לא, ואין צורך בעריכת תסקיר מפורט.

זכות ערעור כדין לבית המשפט המחוזי-מרכז.

ניתן היום, י"ב כסלו תשפ"ג, 06 דצמבר 2022, בנוכחות הצדדים: ב"כ המאשימה עו"ד מורן בן דוד, הנאשם וב"כ עו"ד אבי כהן.